
 

УКРАЇНА 

ЩАСЛИВЦЕВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ГЕНІЧЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

XXIV   СЕСІЇ   VІІ   СКЛИКАННЯ 

 

від 12.10.2016  №  353 

 

Про прийняття на баланс  

вуличного освітлення 

 

 

Відповідно до рішень Щасливцевської сільської ради № 1253 

від04.08.2015 року,  №  1286 від 25.10.2015 року, № 52 від 16.12.2015 

року, про  визначення замовника, Комунальною установою з капітального 

будівництва об’єктів соціально – культурного і комунального 

призначення надана декларація про готовність об’єктів до експлуатації, 

керуючись ст.. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія Щасливцевської сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти на баланс виконавчого комітету Щасливцевської 

сільської ради: 

1.1.Вуличне освітлення с. Генічеська Гірка, Генічеського району, 

Херсонської області електропостачання від КТП 714 вул. Азовська опор 

№ 2/2, ВЛ-2 оп. 72-80 і ВЛ-3 оп. 72-51(декларація про готовність об’єкта  

до експлуатації від 21 січня 2016 року № ХС 142160201697) вартістю 

647 121.00 грн. 

1.2.Вуличне освітлення с. Генічеська Гірка вул.. Азовська, Генічеського 

району, Херсонської області (ВЛ-2 оп. 85-113 і ВЛ-3 оп. 50-41 

електропостачання від КТП 714 (декларація про готовність об’єкта до 

експлуатації від 21 січня 2016 року № ХС 142160201684) вартістю 

718 129.00 грн. 



2.Доручити Комунальній установі з капітального будівництва об’єктів 

соціально - культурного і комунального призначення вжити заходів щодо 

проведення процедури передачі зазначеного об’єкту. 

.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань бюджету 

та управління комунальною власністю. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                         В.О. Плохушко 
 


